
Expediente nº: 62847/2023 
Procedimiento: Convocatoria de Pruebas Selectivas para la provisión en propiedad 
de  7  plazas  de  Conserje de  Administración  General,  OEP  2021,  2022  y  2023 
Oposición Libre, y BET

ANUNCIO

RELACIÓN DEFINITIVA DE OPOSITORES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO 

EJERCICIO Y CALIFICACIONES FINALES  

Resueltas  las  alegaciones   presentadas  en  plazo  al  segundo  ejercicio  de  la 
convocatoria  de referencia,  las  calificaciones definitivas de aprobados del  segundo 
ejercicio para la provisión en propiedad de 7 plazas de Conserje de Administración 
General por Oposición Libre, son las siguientes:

TURNO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO CÓDIGO MODELO
CALIFICACIÓN 

DEFINITIVA

1. ***5726** ALBALADEJO VALERO, ANTONIO MANUEL L 331 1 7,44

2. ***0669** ALCARAZ ANTA, RUBEN L 348 3 6,67

3. ***8348** ALCARAZ SAURA, INMACULADA CONCEPCION L 129 4 8,33

4. ***2586** ALVAREZ ALVAREZ, MARIO L 150 1 5,78

5. ***9920** ANDRES GUERRERO, JORGE L 134 4 5,11

6. ***9279** ANDREU ANDREU, ANTONIA L 142 1 5,67

7. ***5624** BALLESTER ESCUDERO, ELISA L 251 3 8,00

8. ***5826** BALLESTER POVEDA, MARIA MONICA L 315 3 7,67

9. ***5550** BENEDICTO LORENTE, ADRIAN L 164 4 5,56

10. ***7909** BOIX PASTOR, JOSE RAMON L 341 2 8,44

11. ***0730** BOJ REINO, ANDRES L 131 1 7,78

12. ***8021** CAMBRONERO SANCENON, ANA MARIA L 147 4 5,67

13. ***0443** CARTAGENA ZARCO, MIGUEL L 158 2 7,67

14. ***2553** CASTRO JIMENEZ, ANGELA L 151 3 6,11

15. ***5702** CECILIA BERNABEU, IGNACIO L 100 1 6,00

16. ***1967** CONTRERAS MANAREL, ANTONIO L 107 4 10,00

17. ***9131** DE PACO, JAIRO MANCEBO L 106 2 7,89

18. ***2257** FERNANDEZ BENITO, MIGUEL ENRIQUE L 108 4 5,89

19. ***3359** FERNANDEZ CUTILLAS, MIGUEL ANGEL L 109 4 7,44
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO CÓDIGO MODELO
CALIFICACIÓN 

DEFINITIVA

20. ***0668** FRAGA LISTE, EMILIANO L 126 3 8,11

21. ***4212** FUENTES FUENTES, TRINIDAD ANA L 233 3 6,67

22. ***4575** GALLEGO ZARZALEJO, SANDRA L 240 2 6,22

23. ***9086** GALVAÑ MAS, JUAN CARLOS L 219 3 7,11

24. ***3777** GARCIA FALCO, IVAN L 115 2 6,89

25. ***9699** GARCIA HERNANDEZ, ANTONIO L 248 1 8,00

26. ***3588** GARCIA MICOL, LAURA L 241 4 6,22

27. ***7110** GARCIA RIVERA, WENCESLAO L 140 3 7,78

28. ***9682** GARCIA SORIA, JAVIER L 146 2 7,00

29. ***1627** GARCIA VARO, DAVID L 111 3 6,56

30. ***0093** GARCIA VILLALGORDO, ANGEL L 139 1 5,78

31. ***8648** GOMEZ MARTINEZ, MARIA PILAR L 132 2 6,89

32. ***0535** GONZALEZ GOMEZ, FATIMA L 127 4 7,11

33. ***3936** GRAU PEREZ, ALBERTO L 148 4 7,11

34. ***4502** GUARDINGO FERRANDEZ, RUBEN L 141 2 7,33

35. ***9759** GUTIERREZ SOLA, MARIA TERESA L 246 1 8,33

36. ***5626** GUZMAN MARIN, DIEGO ANDRES L 209 4 5,33

37. ***1684** HERNANDEZ CASELLES, OLGA MARIA L 210 4 6,67

38. ***7715** HERNANDEZ DOMINGUEZ, DAVID L 201 3 5,89

39. ***5312** HERNANDEZ PASTOR, ANTONIO JAVIER L 211 1 7,33

40. ***2618** HIDALGO GARCIA, ANA MARIA L 212 2 6,44

41. ***2805** HIDALGO GARCIA, HERMINIA L 239 3 6,44

42. ***8579** JARA MIRA, JOSE JOAQUIN L 232 2 6,11

43. ***9447** JUAN BALLESTER, JAVIER L 247 4 6,11

44. ***2014** JUAN PENALVA, LOURDES CARMEN L 113 1 6,22

45. ***1099** LLINARES MARTINEZ, PEDRO JOSE L 114 3 7,00

46. ***8500** LOPEZ BARBERA, EVA MARIA L 138 4 8,67

47. ***9008** LORENZO CASIN, MARIA LUISA L 379 2 6,33

48. ***8782** LUCAS MORENO, ANTONIO L 302 3 6,22

49. ***3421** LUIS RODRIGUEZ, PAULA DE L 377 4 5,56

50. ***5947** MACIA GOMEZ, MANUEL L 393 2 5,11

51. ***9063** MAESTRE GARCIA, DANIEL L 386 1 6,89

52. ***0362** MAÑOGIL JIMENEZ, MARIA SOLEDAD L 378 4 7,78

53. ***2475** MARTÍNEZ BUSTIO, CARLOS MARTÍN L 336 2 8,22
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO CÓDIGO MODELO
CALIFICACIÓN 

DEFINITIVA

54. ***2937** MARTINEZ PEREZ, FRANCISCA L 371 3 6,33

55. ***0261** MARTINEZ RAMIREZ, ENCARNACION MARIA L 387 3 5,22

56. ***8125** MARTINEZ SANCHEZ, MELANIA L 193 3 6,00

57. ***4068** MARTINEZ SARMIENTO, ALEJANDRO L 186 1 5,67

58. ***4002** MAS SEPULCRE, JOSE JUAN L 179 3 7,33

59. ***8162** MATEO NAVARRO, JOSE LUIS L 194 2 7,11

60. ***1370** MATESANZ RUIZ, ROCIO L 187 4 7,56

61. ***6381** MIGUEL ANDRES, MARTA DE L 180 4 7,44

62. ***0238** MIRA HERNANDEZ, JUAN FRANCISCO L 231 3 7,44

63. ***8335** MIRALLES VERNON, CRISTINA ADELINA L 206 2 5,78

64. ***7374** MOLINA MARTINEZ, JOSE MANUEL L 118 4 7,00

65. ***9620** MUÑOZ CASANOVA, ANTONIO L 202 2 5,56

66. ***0810** MUÑOZ CASANOVA, JOSE MANUEL L 195 3 7,22

67. ***9584** NAVARRO CHINCHILLA, RAFAEL L 145 4 5,67

68. ***7446** OJEDA SANCHEZ, MARIA SONIA L 213 2 5,00

69. ***6606** PALAZON VIOQUE, JORGE FRANCISCO L 144 2 7,11

70. ***1125** PAMIES ÑIGUEZ, MANUEL JAVIER L 214 2 6,22

71. ***2806** PAREDES PAREDES, ANGEL L 215 3 5,67

72. ***4152** PARRES IBORRA, ANTONIO L 355 1 5,22

73. ***6562** PASCUAL CUADRADO, JOSE ANTONIO L 119 1 6,67

74. ***8911** PAYA VIDAL, MATILDE L 272 3 7,78

75. ***1515** PEÑA NAVARRO, ANA JOSE L 137 2 6,22

76. ***2969** PEREZ VERDU, ALVARO L 353 1 5,22

77. ***6837** REBAGLIATO CASES, ANTONIO ENRIQUE L 325 3 7,33

78. ***7574** REQUENA RIOJA, ELEUTERIO L 326 1 5,78

79. ***9024** RODRIGUEZ ALONSO, JOSE LUIS L 242 2 5,22

80. ***8439** RODRIGUEZ REDONDO, YOLANDA L 224 4 6,33

81. ***5837** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO L 200 2 7,33

82. ***2560** ROSA MUÑOZ, DIANA L 342 4 6,11

83. ***7264** ROSA MUÑOZ, EDUARDO L 361 4 9,11

84. ***7615** ROSA MUÑOZ, JAVIER L 354 2 8,22

85. ***7814** RUBIO CACHO, ANGEL L 364 3 8,56

86. ***6182** SANCHEZ GUIRAO, JAVIER L 161 4 8,33

87. ***1502** SANCHEZ LOPEZ, JOSEFA MARIA L 120 4 8,22
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO CÓDIGO MODELO
CALIFICACIÓN 

DEFINITIVA

88. ***5602** SANCHEZ LOPEZ, RAQUEL L 191 2 5,78

89. ***9591** SANCHEZ MORENO, MARIA ROSARIO L 198 1 6,56

90. ***0490** SANCHEZ SAURA, PEDRO JOSE L 220 3 8,67

91. ***6935** SANTOS MARTINEZ, VICENTE L 172 1 6,00

92. ***2432** SAVAL MARHUENDA, VIRGINIA L 319 4 5,11

93. ***3204** SOTO RIZO, CARLOS L 372 2 6,11

94. ***5733** TORREGROSA BARRIOS, FRANCISCO L 116 4 8,22

95. ***7575** VALERO BLASCO, MARIA DE LOS ANGELES L 110 3 5,67

96. ***5047** VAN MIERLO GALINDO, ANTONIUS GABRIEL L 295 1 7,56

97. ***5505** VAZQUEZ MARTINEZ, ALEJANDRO L 227 1 7,33

98. ***9616** VIUDES MARTINEZ, RUBEN L 243 1 6,11

TURNO DE DIVERSIDAD FUNCIONAL  

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO CÓDIGO MODELO
CALIFICACIÓN 

DEFINITIVA

1. ***7370** BUENDIA MARIN, FRANCISCO JOSE D 265 3 8,22

2. ***6078** CABRERA TERRES, MARIA CARMEN D 162 4 6,56

3. ***6234** CABRITO MOLINER, NURIA D 156 3 8,00

4. ***9794** CUARTERO SANCHEZ, JAVIER D 236 4 7,33

5. ***8924** GONZALEZ CARTAGENA, JOSE FERNANDO D 362 1 5,00

6. ***7484** SERRANO REINA, MAGDALENA D 218 2 6,11

7. ***2160** VALDES VIUDES, ALMUDENA EDUARDA D 208 1 7,11

A la vista de que se da la circunstancia de que hay opositores que obtienen la 
misma  puntuación  en  la  suma  total  de  las  puntuaciones  obtenidas  en  los  dos 
ejercicios; y que aplicando los criterios de desempate establecidos en la base 8.8 de la 
Convocatoria de este proceso que es el siguiente:

“Los empates se resolverán de la siguiente manera:

En caso de empate en la puntuación total primará la nota obtenida en el segundo 
ejercicio-Prueba Práctica,  y  de  persistir  el  empate,  primará  la  nota  obtenida  en  el 
primer Ejercicio-Prueba Teórica.

En todo caso, los empates se dirimirán en favor de las personas con diversidad 
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funcional. Si el empate se produce entre dichas personas, se elegirá a quien tenga 
acreditado un mayor porcentaje de discapacidad. (Art. 18.6  Decreto 3/2017)”

El Órgano Técnico de Selección, en los casos que no sea posible el desempate, 
acuerda que el orden de la letra sea el establecido por la Administración General del 
Estado por Resolución de 25 de julio de 2024, de la Secretaría de Estado de Función 
Pública, publicado en el BOE de fecha 31 de julio de 2024, por la que se publica el  
resultado del sorteo a que ser refiere el Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración del Estado, cuya letra es la “V”, la que establece el orden de 
los aspirantes, según el primer apellido.

La calificación final definitiva de los opositores, siguiendo lo establecido en la Base 
8.6. de esta convocatoria, que son aquellos que habiendo realizado todos los ejercicios 
obligatorios, hayan superado los que tuvieran carácter eliminatorio, sumando para cada 
uno de ellos las puntuaciones obtenidas en todos los ejercicios y por orden de puntuación 
aplicando los criterios de desempate acordados, se obtiene el siguiente resultado:

TURNO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO
1º 

 EJERCICIO
2º 

 EJERCICIO TOTAL

1. ***1967** CONTRERAS MANAREL, ANTONIO L 8,67 10,00 18,67

2. ***7264** ROSA MUÑOZ, EDUARDO L 7,87 9,11 16,98

3. ***7615** ROSA MUÑOZ, JAVIER L 8,67 8,22 16,89

4. ***9699** GARCIA HERNANDEZ, ANTONIO L 8,87 8,00 16,87

5. ***7814** RUBIO CACHO, ANGEL L 8,14 8,56 16,70

6. ***2475** MARTÍNEZ BUSTIO, CARLOS MARTÍN L 8,40 8,22 16,62

7. ***8500** LOPEZ BARBERA, EVA MARIA L 7,94 8,67 16,61

8. ***6182** SANCHEZ GUIRAO, JAVIER L 8,20 8,33 16,53

9. ***0490** SANCHEZ SAURA, PEDRO JOSE L 7,34 8,67 16,01

10. ***1502** SANCHEZ LOPEZ, JOSEFA MARIA L 7,54 8,22 15,76

11. ***7909** BOIX PASTOR, JOSE RAMON L 7,27 8,44 15,71

12. ***5733** TORREGROSA BARRIOS, FRANCISCO L 7,34 8,22 15,56

13. ***3936** GRAU PEREZ, ALBERTO L 8,40 7,11 15,51

14. ***7110** GARCIA RIVERA, WENCESLAO L 7,60 7,78 15,38

15. ***1370** MATESANZ RUIZ, ROCIO L 7,27 7,56 14,83

16. ***8162** MATEO NAVARRO, JOSE LUIS L 7,67 7,11 14,78

17. ***5047** VAN MIERLO GALINDO, ANTONIUS GABRIEL L 7,14 7,56 14,70

18. ***0730** BOJ REINO, ANDRES L 6,81 7,78 14,59

19. ***9086** GALVAÑ MAS, JUAN CARLOS L 7,40 7,11 14,51
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO
1º 

 EJERCICIO
2º 

 EJERCICIO TOTAL

20. ***0443** CARTAGENA ZARCO, MIGUEL L 6,81 7,67 14,48

21. ***5505** VAZQUEZ MARTINEZ, ALEJANDRO L 7,00 7,33 14,33

22. ***9759** GUTIERREZ SOLA, MARIA TERESA L 5,94 8,33 14,27

23. ***3777** GARCIA FALCO, IVAN L 7,34 6,89 14,23

24. ***5312** HERNANDEZ PASTOR, ANTONIO JAVIER L 6,87 7,33 14,20

25. ***0362** MAÑOGIL JIMENEZ, MARIA SOLEDAD L 6,41 7,78 14,19

26. ***6837** REBAGLIATO CASES, ANTONIO ENRIQUE L 6,81 7,33 14,14

27. ***4502** GUARDINGO FERRANDEZ, RUBEN L 6,74 7,33 14,07

28. ***0810** MUÑOZ CASANOVA, JOSE MANUEL L 6,81 7,22 14,03

29. ***1125** PAMIES ÑIGUEZ, MANUEL JAVIER L 7,67 6,22 13,89

30. ***8911** PAYA VIDAL, MATILDE L 6,07 7,78 13,85

31. ***8348** ALCARAZ SAURA, INMACULADA CONCEPCION L 5,48 8,33 13,81

32. ***0668** FRAGA LISTE, EMILIANO L 5,54 8,11 13,65

33. ***0535** GONZALEZ GOMEZ, FATIMA L 6,54 7,11 13,65

34. ***9131** DE PACO, JAIRO MANCEBO L 5,67 7,89 13,56

35. ***3588** GARCIA MICOL, LAURA L 7,27 6,22 13,49

36. ***5624** BALLESTER ESCUDERO, ELISA L 5,48 8,00 13,48

37. ***9063** MAESTRE GARCIA, DANIEL L 6,54 6,89 13,43

38. ***2014** JUAN PENALVA, LOURDES CARMEN L 7,21 6,22 13,43

39. ***5837** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO L 6,07 7,33 13,40

40. ***5726** ALBALADEJO VALERO, ANTONIO MANUEL L 5,94 7,44 13,38

41. ***6935** SANTOS MARTINEZ, VICENTE L 7,21 6,00 13,21

42. ***8648** GOMEZ MARTINEZ, MARIA PILAR L 6,20 6,89 13,09

43. ***5826** BALLESTER POVEDA, MARIA MONICA L 5,41 7,67 13,08

44. ***2586** ALVAREZ ALVAREZ, MARIO L 7,27 5,78 13,05

45. ***1515** PEÑA NAVARRO, ANA JOSE L 6,81 6,22 13,03

46. ***0238** MIRA HERNANDEZ, JUAN FRANCISCO L 5,54 7,44 12,98

47. ***4212** FUENTES FUENTES, TRINIDAD ANA L 6,28 6,67 12,95

48. ***6606** PALAZON VIOQUE, JORGE FRANCISCO L 5,81 7,11 12,92

49. ***6381** MIGUEL ANDRES, MARTA DE L 5,41 7,44 12,85

50. ***5702** CECILIA BERNABEU, IGNACIO L 6,81 6,00 12,81

51. ***1099** LLINARES MARTINEZ, PEDRO JOSE L 5,74 7,00 12,74

52. ***8125** MARTINEZ SANCHEZ, MELANIA L 6,74 6,00 12,74

53. ***2553** CASTRO JIMENEZ, ANGELA L 6,41 6,11 12,52
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO
1º 

 EJERCICIO
2º 

 EJERCICIO TOTAL

54. ***2432** SAVAL MARHUENDA, VIRGINIA L 7,40 5,11 12,51

55. ***9682** GARCIA SORIA, JAVIER L 5,48 7,00 12,48

56. ***0669** ALCARAZ ANTA, RUBEN L 5,81 6,67 12,48

57. ***3359** FERNANDEZ CUTILLAS, MIGUEL ANGEL L 5,01 7,44 12,45

58. ***8579** JARA MIRA, JOSE JOAQUIN L 6,34 6,11 12,45

59. ***4002** MAS SEPULCRE, JOSE JUAN L 5,07 7,33 12,40

60. ***9616** VIUDES MARTINEZ, RUBEN L 6,28 6,11 12,39

61. ***7374** MOLINA MARTINEZ, JOSE MANUEL L 5,34 7,00 12,34

62. ***4575** GALLEGO ZARZALEJO, SANDRA L 6,01 6,22 12,23

63. ***9620** MUÑOZ CASANOVA, ANTONIO L 6,67 5,56 12,23

64. ***1684** HERNANDEZ CASELLES, OLGA MARIA L 5,54 6,67 12,21

65. ***6562** PASCUAL CUADRADO, JOSE ANTONIO L 5,54 6,67 12,21

66. ***2618** HIDALGO GARCIA, ANA MARIA L 5,67 6,44 12,11

67. ***2806** PAREDES PAREDES, ANGEL L 6,34 5,67 12,01

68. ***9008** LORENZO CASIN, MARIA LUISA L 5,67 6,33 12,00

69. ***2937** MARTINEZ PEREZ, FRANCISCA L 5,67 6,33 12,00

70. ***9591** SANCHEZ MORENO, MARIA ROSARIO L 5,41 6,56 11,97

71. ***0261** MARTINEZ RAMIREZ, ENCARNACION MARIA L 6,74 5,22 11,96

72. ***1627** GARCIA VARO, DAVID L 5,34 6,56 11,90

73. ***9447** JUAN BALLESTER, JAVIER L 5,67 6,11 11,78

74. ***8439** RODRIGUEZ REDONDO, YOLANDA L 5,41 6,33 11,74

75. ***8782** LUCAS MORENO, ANTONIO L 5,41 6,22 11,63

76. ***3204** SOTO RIZO, CARLOS L 5,48 6,11 11,59

77. ***8335** MIRALLES VERNON, CRISTINA ADELINA L 5,81 5,78 11,59

78. ***4068** MARTINEZ SARMIENTO, ALEJANDRO L 5,87 5,67 11,54

79. ***5602** SANCHEZ LOPEZ, RAQUEL L 5,74 5,78 11,52

80. ***2805** HIDALGO GARCIA, HERMINIA L 5,01 6,44 11,45

81. ***7715** HERNANDEZ DOMINGUEZ, DAVID L 5,48 5,89 11,37

82. ***9920** ANDRES GUERRERO, JORGE L 6,07 5,11 11,18

83. ***2560** ROSA MUÑOZ, DIANA L 5,01 6,11 11,12

84. ***7574** REQUENA RIOJA, ELEUTERIO L 5,34 5,78 11,12

85. ***2257** FERNANDEZ BENITO, MIGUEL ENRIQUE L 5,21 5,89 11,10

86. ***3421** LUIS RODRIGUEZ, PAULA DE L 5,54 5,56 11,10

87. ***9279** ANDREU ANDREU, ANTONIA L 5,41 5,67 11,08
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO
1º 

 EJERCICIO
2º 

 EJERCICIO TOTAL

88. ***0093** GARCIA VILLALGORDO, ANGEL L 5,28 5,78 11,06

89. ***5550** BENEDICTO LORENTE, ADRIAN L 5,48 5,56 11,04

90. ***9584** NAVARRO CHINCHILLA, RAFAEL L 5,34 5,67 11,01

91. ***5947** MACIA GOMEZ, MANUEL L 5,87 5,11 10,98

92. ***7575** VALERO BLASCO, MARIA DE LOS ANGELES L 5,28 5,67 10,95

93. ***8021** CAMBRONERO SANCENON, ANA MARIA L 5,21 5,67 10,88

94. ***4152** PARRES IBORRA, ANTONIO L 5,48 5,22 10,70

95. ***2969** PEREZ VERDU, ALVARO L 5,48 5,22 10,70

96. ***9024** RODRIGUEZ ALONSO, JOSE LUIS L 5,34 5,22 10,56

97. ***7446** OJEDA SANCHEZ, MARIA SONIA L 5,48 5,00 10,48

98. ***5626** GUZMAN MARIN, DIEGO ANDRES L 5,01 5,33 10,34

TURNO DIVERSIDAD FUNCIONAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO
1º 

 EJERCICIO
2º 

 EJERCICIO TOTAL

1. ***7370** BUENDIA MARIN, FRANCISCO JOSE D 6,81 8,22 15,03

2. ***6234** CABRITO MOLINER, NURIA D 6,07 8,00 14,18

3. ***2160** VALDES VIUDES, ALMUDENA EDUARDA D 6,01 7,11 13,12

4. ***9794** CUARTERO SANCHEZ, JAVIER D 5,14 7,33 12,47

5. ***6078** CABRERA TERRES, MARIA CARMEN D 5,41 6,56 11,97

6. ***7484** SERRANO REINA, MAGDALENA D 5,81 6,11 11,92

7. ***8924** GONZALEZ CARTAGENA, JOSE FERNANDO D 5,67 5,00 10,67

(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE)
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